
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «15» вересня 2022 року №343-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «15» вересня 2022 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 343-С

051 Економіка Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10884278 101626
5

Вакуленко Тетяна Володимирівна 47724353 XA 31.01.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0103966 Управління 
персоналом та 
економіка праці

138,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 343-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11374177 109136
8

Саламаха Галина Сергіївна 008522 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0004347 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 343-С

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11077975 101733
2

Кацідан Юлія Вікторівна 041047 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335185 Маркетинг 145,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 343-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11350520 101725
9

Шара Діана Сергіївна 019496 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0095120 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

125,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 343-С

081 Право Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10593670 101626
6

Бедім Анастасія Олександрівна 029854 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0169730 Право 145,500

2 11361153 101626
6

Коряк Світлана Сергіївна 024928 ЗБ 29.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0428092 Право 155,000

3 10771822 101626
6

Косяков Дмитро Вікторович 025305 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478326 Право 143,000

5



4 11344800 101626
6

Никон Віра Олексіївна 138512 E19 17.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483622 Право 146,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 343-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11384608 101726
0

Анісімова Аліна Андріївна 003973 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0219692 Готельно-
ресторанна 
справа

123,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 343-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10491748 101626
9

Базима Наталія Олександрівна 040744 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0217159 Готельно-
ресторанна 
справа

107,000

2 11037820 101626
9

Волтарніст Ольга Юріївна 044036 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0182019 Готельно-
ресторанна 
справа

150,000

3 10722519 101626
9

Глотова Віра Ігорівна 044024 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0181983 Готельно-
ресторанна 
справа

107,500

8



4 10624981 101626
9

Гранальська Аміна Вікторівна 019431 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0094033 Готельно-
ресторанна 
справа

104,000

5 10714661 101626
9

Грідіна Емма Юріївна 033372 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311303 Готельно-
ресторанна 
справа

120,000

6 10531472 101626
9

123-6249687 Віолетта Олегівна 029880 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0172020 Готельно-
ресторанна 
справа

139,000

7 10624806 101626
9

Крижановська Дарина Геннадіївна 019442 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0094255 Готельно-
ресторанна 
справа

144,500

8 10978490 101626
9

Кузуб Валєрія Владиславівна 057389 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0018399 Готельно-
ресторанна 
справа

143,000

9 10717594 101626
9

Лісовенко Дар`я Юріївна 033374 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311728 Готельно-
ресторанна 
справа

104,000

10 10513469 101626
9

123-6174342 Лілія Олександрівна 029869 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0173340 Готельно-
ресторанна 
справа

158,000

11 10853401 101626
9

Ляхівненко Влада Олегівна 000422 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0269018 Готельно-
ресторанна 
справа

114,000

12 10780827 101626
9

Майданюк Вікторія Володимирівна 033376 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311877 Готельно-
ресторанна 
справа

140,500

13 10475911 101626
9

Макогоненко Олександра Олександрівна 025633 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0025409 Готельно-
ресторанна 
справа

112,500

14 10624128 101626
9

Нестеренко Людмила Юріївна 019443 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0094623 Готельно-
ресторанна 
справа

113,500

15 10483177 101626
9

Олійник Єлизавета Олегівна 046128 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0135482 Готельно-
ресторанна 
справа

140,000

9



16 10624567 101626
9

Пономаренко Алла Олександрівна 019445 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0094809 Готельно-
ресторанна 
справа

136,000

17 10750612 101626
9

123-6204956 Софія Олексіївна 029871 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177157 Готельно-
ресторанна 
справа

151,000

18 10742203 101626
9

Проскурня Лілія Валентинівна 000421 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0213096 Готельно-
ресторанна 
справа

106,500

19 11370540 101626
9

Чапельська Надія Юріївна 46445485 TA 26.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0450228 Готельно-
ресторанна 
справа

141,500

20 10521355 101626
9

Черненко Єлизавета Михайлівна 029886 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0181645 Готельно-
ресторанна 
справа

128,500

21 10692401 101626
9

Чупрун Інна Тарасівна 033371 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0313306 Готельно-
ресторанна 
справа

118,000

22 10684903 101626
9

Явдоченко Альбіна Григорівна 057395 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0019686 Готельно-
ресторанна 
справа

116,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 343-С

242 Туризм Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10875359 101875
5

Резніченко Олександр Тарасович 026900 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330325 Туризм 151,500

11


